АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2019 №655-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 02.08.2019 № 334-п «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет» Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области руководствуясь поручением Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области от 25.10.2019 №АС-12-20/18781, постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования от 02.08.2018 №334-п «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет» Оренбургского района Оренбургской области»:
1.1. Название постановления читать в новой редакции: «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет» Оренбургского района Оренбургской области»;
1.2. Приложение постановления дополнить абзацем «г) движимое имущество – транспортные средства:
- наименование

- характеристики объекта»

1.2. в пункте 8 приложения вместо слов «до 1 апреля» читать «до 1 февраля и до 1 августа»;
1.3. по тексту постановления и приложения к постановлению после слов «объектов недвижимого» читать «и движимого».

2. Администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет опубликовать (обнародовать) информацию об объектах недвижимого и движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в соответствии с Порядком до 20 декабря 2019г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель главы администрации                                                П.П.Никулин
Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело